1. Sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 7 (toliau – Susitarimas), dėl atsiradusių Sutarties 

papildomų darbų, patvirtintų Darbų pakeitime Nr. 5 (šio Susitarimo priedas) ir nustatyti 

papildomų darbų sumą: 

1.1  Papildomų darbų suma be PVM yra 15 799,66 Eur (penkiolika tūkstančių septyni 

šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 66 ct). 

1.2 21 proc. PVM yra 3 317,93 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai septyniolika eurų, 93 ct). 

1.3 Bendra papildomų darbų suma su PVM yra 19 117,59 Eur (devyniolika tūkstančių 

vienas šimtas septyniolika eurų, 59 ct). 

2. Pakeisti Sutarties 12 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„12. Sutarties kaina yra 70 506 622,31 Eur su PVM (septyniasdešimt milijonų penki 

šimtai šeši tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du eurai, 31 ct). Sutarties kainos sudėtinės 

dalys: 

12.1. Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A1 Vilnius–Kaunas–Klaipėda ruožo nuo 

99,03 iki 100,47 km rekonstravimo kaina be PVM – 58 269 935,79 Eur (penkiasdešimt 

aštuoni milijonai du šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt penki 

eurai, 79 ct)“. 

3. Pakeisti Sutarties 13 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„13. 21 proc. PVM – 12 236 686,52 Eur (dvylika milijonų du šimtai trisdešimt šeši 

tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 52 ct).“ 

4. Žodžiai ir sąvokos šiame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

5. Susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

6. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną